REQUERIMENTO N' 54/2020

"REQUER INFORMAÇÕES"

APROVADO
POR

UNANIMIDADE
AY_/0C:r4,L.

Preside n

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos informe por qual motivo não foi
organizada a barreira sanitária nas entradas do
município como forma de prevenir a disseminação do
corona virus.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
que o  Corona Virus  6 uma doença que coloca em
risco a saúde da população e nesse momento,
medidas mais severas serão  necessaries,  uma vez
que estamos na defesa de um bem maior. A vida que
Deus nos concedeu .

Sala das Sessões, 18 de junho de 2020.

Matilda  Maciel Fonseca
Vereadora

	Page 4